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PATRIARKU EKUMENIK URON KRYEPISKOPIN E 
SHQIPËRISË

Fortlumturisë së Tij, Kryepiskopit të Tiranës, Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë, z. Joan
Në Tiranë.
Fortlumturi vëlla i shenjtë,
Sapo morëm në Fanar lajmin e zgjedhjes Tuaj të denjë në Fronin Kryepiskopal të 
Shqipërisë, nxitojmë t’ju përgëzojmë nga zemra dhe në pritje të Letrave Tuaja të 
Nderuara Paqësore, qëndrojmë me shumë respekt dhe dashuri në Zotin, duke ju 
uruar një shërbim të gjatë dhe të shkëlqyer Kryepriftëror!

I denjë!

Vëllazërisht,
† Bartholomeu i Konstandinopojës

Fanar, 16 Mars 2025





Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid02o9wV9Bk4KcBVJjYFV8bjQNvTpJag1t3qJtLdJh8Y6ohQPiP3KcwX4nLc1hRv7zKtl

